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S C R I P T A

Numéro Scripta :  152

Autre(s) référence(s) :  ARTEM absent

Auteur(s) : Robert Champart, Londres (évêque)

Bénéficiaire(s) : Jumièges, Saint-Pierre (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : [1044-1051]

Action juridique : donation

Langue du texte :  latin

Analyse
Donation par Robert, ancien abbé de Jumièges, puis évêque de Londres, d’un sacramentaire aux religieux de
Jumièges.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a.   Vernier  Jules-Joseph, Chartes de l’abbaye de Jumièges (v. 825-1204), Rouen-Paris, Lestringant-Picard (Société
de l’histoire de Normandie), 1916, 2 vol., n° XXIII, t. 1, p. 69-70.

Dissertation critique
J.-J. Vernier propose la datation « après 1045 ». Robert II Champart abbé de Jumièges (1037-1045), devient évêque
de Londres en 1044 mais garde son titre d’abbé jusqu’en 1045. Il devient archevêque de Cantorbéry en 1051.

Texte établi d’après a

Notum sit omnibus tam presentibus quam futuris per succendentia tempora fidelibus quod ego Rotbertus, abbas
Gemmetensium prius, postmodum vero sancte Londoniorum sedis presul factus, dederim librum hunc Sancte Marie
in hoc mihi commisso monachorum sancti Petri cœnobio ad honorem sanctorum quorum hic mentio agitur, et ob
memoriale mei, ut hic in perpetuum habeatur. Quem si quis vi vel dolo, seu quoquo modo isti loco subtraxerit, anime
sue, propter quod fecerit, detrimentum patiatur atque de libro viventium deleatur, et cum justis non scribatur, et
severissima excommunicatione damnetur qui vel unum de palliis, que dedi isti loco, subtraxerit sive alia ornamenta,
candelabra argentea seu aurum de tabula. Amen.


